
MĚSTSKÁ CAST PRAHA I 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor technické a inajclkovc správy 
Vodičkova 18, 115 68 Praha, (cl.: 221 097 111, íáx; 222 231 164

MC()1X()020Y22

100:00063410 
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 1, č.ú. 130016-2000727399/0800

Objednávka č. ()2/01()78/Ol'lV17

Dodavatel:
Finest 3 s.r.o.
Cimburkova 321/25 
13000 Praha 3 
IČ: 01740385
DIČ: CZO1740385

V Praze dne 19d)7.20I7

Místo dodání:
NPč. 102,2
Malostranské nám. 265/6 
Praha 1 - Malá Strana

Tennín dodávky: 31.08.2017

0302652102 - MS 265, MalOwStranskc náinčstí 6 - bourací, sanační a zednické práce v NP č. 102,2

0302652102 - MS 265, Malostranské náměstí 6 
- bourací, sanační a zednicko práce v NP č. 102,2 
přcjicscná daňová povinost cena bez IWU 15% 
splatnost fa. 30 dnu
CZCPA: 43.99.60

Název položky

- bourací, sanační, a zednické práce v NP č. 102,2, 
Malosiranskč nám 265/6

Druh
ÍVIJ Počet MJ 

0

Cena za MJ 

198 451,00 CZK

Celková cena objednávky 198 451,00 Kč

Vyřizuje: 1-lruška Pavel lei.: 221097488 IVm a i I: pavel.h riiska@praha I .cz Strana:

90792859262917892^45709924



MESl'SKA CAS r PRAHA 1 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor tcciiniokó a majedco.vé správy 
Vodičkova 18, 115 68 Praha, (el.: 221 097 111, fax: 222 231 164

MCO1X0020Y22

Objednávka č. ()2/01078/()TP/17 V Praze dne 19.07.2017

Uvedená cena je sjednána Jako maximální a nejvíce přípiislná.

Dodavatel je plátce DPH.

Plátce, který iiskiilečnil zdanitelné plnční v režimu přenesené daňové povinnosti, je povinen podle §26 
zákona o DPM vystavil daňový doklad (lákturu) s náležitostmi podle §29. Na vyslaveném daňovém 
dokladu uvede .sdělení, že daň odvede zákazník. Zároveň uvede i klasifikaci produkce CZ-CPA 
41 až 43.

Podle novely ZDPl l platné od 1.1.2013 je mezi náležitosti daňového dokladu zařazena:
- registrace firmy (např. Městským soudem. Živnostenským úřadem alp.),
- v souladu s §96 a §98 zákona o DPH musí být na faktuře uvedeno bankovní spojení dodavatele 
zveřejněné v registru plátců.

Bez těchto náležitostí bude laklura vrácena zpět dodavtilcli.
Podle zákona o DPI 1 235/2004 Sb. je dodavatel povinen vyslavil daňový doklad nejpozdčji do 
15-li dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost údajů na daňovém dokladu a za Jeho 
vystavení ve stanovené lhůtě odpovídá plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění.

Objednávka .se řídí přísl.ustanoveními zák.č. 513/1991 Sb. v platném znění.

Faklui-u s uvedením ěísla naší objednávky, pi'osim, adresujte na (Odbor technické a majetkové správy 
a doručte ji nejpozdčji do 2 dnů od dala vystavení.

Splatnost: 30 dnů od doručení faktury.

Schválil:
19.07.2017
21.07.2017
24.07.2017

Dodavatel tuto objednávku akceptuje a přijímá,v plném rozsahu.

Vyřizuje: Mniška Pavel l ei.: 22!Í)97^I88 ['-niail: pavcl.liniska@pťahaI .cz Slrana: 2

978^4531^8196


